



Glyholt Autoværksted Eftf. ApS

Skellebjergvej 3-5, 4293 Dianalund

CVR-nr. 31 46 92 52

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2018.

Thomas Westensøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glyholt Autoværksted Eftf. ApS Skellebjergvej 3-5 4293 Dianalund
	CVR-nr.: 31 46 92 52
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Westensøe, Skellebjergvej 3-5, 4293 Dianalund, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vestsjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive autoværksted samt køb, salg, udlejning, administration og udvikling af fast ejendom og ejendomsinvestering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.330 t.kr. mod 2.130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.330.491	2.130
1 Personaleomkostninger	-1.620.932	-1.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.410	-104
Driftsresultat	610.149	484
Andre finansielle indtægter	10.817	8
Øvrige finansielle omkostninger	-111.531	-133
Resultat før skat	509.435	359
Skat af årets resultat	-111.917	-69
Ordinært resultat efter skat	397.518	290
Årets resultat	397.518	290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Overføres til overført resultat	197.518	190
Disponeret i alt	397.518	290

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.764.434	4.864
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.764.434</u>	<u>4.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.764.434</u>	<u>4.864</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	196.423	199
Fremstillede varer og handelsvarer	239.463	155
Varebeholdninger i alt	<u>435.886</u>	<u>354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.957	246
Udskudte skatteaktiver	147.195	133
Andre tilgodehavender	12.000	12
Periodeafgrænsningsposter	51.281	60
Tilgodehavender i alt	<u>505.433</u>	<u>451</u>
Likvide beholdninger	<u>1.008</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>942.327</u>	<u>810</u>
Aktiver i alt	<u>5.706.761</u>	<u>5.674</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	929.233	732
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Egenkapital i alt	1.254.233	957
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.671.919	2.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.671.919	2.782
Gældsforpligtelser	150.000	180
Gæld til pengeinstitutter	680.497	606
Modtagne forudbetalinger fra kunder	227.500	388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.923	194
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.903	85
Selskabsskat	196.042	167
Anden gæld	202.744	315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.780.609	1.935
Gældsforpligtelser i alt	4.452.528	4.717
Passiver i alt	5.706.761	5.674
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.437.416	1.356
Pensioner	79.027	72
Andre omkostninger til social sikring	55.134	74
Personaleomkostninger i øvrigt	49.355	40
	<u>1.620.932</u>	<u>1.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	731.715	542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>197.518</u>	<u>190</u>
	929.233	732
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	0	100
Udloddet udbytte	0	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100</u>
	200.000	100

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.822 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.764 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 680 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	436 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	295 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWEST Holding ApS, CVR-nr. 31469104 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TWEST Holding ApS
Skellebjergvej 3,5
4293 Dianalund

Hovedaktionær

Årsrapporten for Glyholt Autoværksted Eftf. ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.
